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Strona prowadzonego 

postępowania 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 6 

 
 
Dotyczy: postępowania EZP/116/2024 pn. „Przebudowa magistrali ciepłowniczej 2xDN500 od komory 

ciepłowniczej K-503 do komory ciepłowniczej K-403 w Gdyni wraz z remontem komory K-403 i K-
403A w rejonie ul. Opata Hackiego w Gdyni”. 

 
 
Zgodnie z pkt. 10.10 SWZ Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców do specyfikacji warunków 
zamówienia (dalej: „SWZ”), wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wziął pod uwagę piaskowanie oraz szpachlowanie ścian komory K403? Czy należy 
ujmować to w ofercie? Proszę o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wymaga wypiaskowania wszystkich elementów konstrukcyjnych (strop, ściany, posadzka, 
podpory, itd.) w komorach K-403 i K403A oraz naprawy ich powierzchni zgodnie ze Specyfikacją 
Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) (Załącznik I do OPZ) i Projektem 
wykonawczym – komory (Załącznik C do OPZ). Wyprawę tynkarską o grubości 30 mm należy położyć na 
całej powierzchni ścian i stropu.  Koszt wykonania tych prac należy ująć w cenie oferty. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w ofercie należy przyjąć piaskowanie oraz szpachlowanie całej powierzchni wewnętrznej komory? 
Dokumentacja niejednoznacznie wskazuje zakres naprawy powierzchni. 
 
Odpowiedź nr 2 
Przedmiot zamówienia obejmuje wypiaskowanie wszystkich elementów konstrukcyjnych. Naprawę 
należy wykonać zgodnie z punktem 2.3.5 STWiORB (Załącznik I do OPZ) i Projektem wykonawczym - 
komory (Załącznik C do OPZ). 
 
Pytanie nr 3 
Jaką ilość naprawy zbrojenia należy przyjąć w komorach? Według naszego doświadczenia zdobytego 
na innych obiektach po (Piaskowaniu) czyszczeniu strumieniowym ścian zostaną odkryte kolejne 
elementy zbrojenia przykryte warstwami skorodowanego betonu oraz farb. Z doświadczenia 
szacujemy że na powierzchni 50% komory będzie należało zabezpieczyć zbrojenie. 
 



 
 

 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 50.508.000 PLN. 

 
Odpowiedź nr 3 
Wykonawca zobowiązany będzie naprawić wszystkie uszkodzone elementy konstrukcyjne komory, 
łącznie z tymi, które zostaną ujawnione podczas wykonywania robót budowlanych w komorach. Prace te 
należy wykonywać zgodnie z punktem 2.3.5 STWiORB (Załącznik I do OPZ) i Projektem wykonawczym – 
komory (Załącznik C do OPZ). 
 

 
Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
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